[image: ]
                                                                                                                 ПРОЕКТ
Вносится Лариковым Павлом Анатольевичем,
депутатом Думы города Нижневартовска   седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2024 года            	                                      №______

О    награждении       Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40 «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1)  за многолетний плодотворный труд и высокий профессионализм:
- Бородину Наталью Евгеньевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №62 «Журавушка»;
- Есину Елену Борисовну, администратора муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;
- Князеву Наталью Михайловну, педагога-психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №62 «Журавушка»;
- Сонину Надежду Ивановну, педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №3»;
2) за многолетний плодотворный труд, активное участие в общественной жизни и значительный вклад в культурное развитие города Нижневартовска Бурлак Лилию Романовну, председателя Нижневартовской городской местной общественной организации «Молдавский национально-культурный центр «Нуфэрул Алб» («Белая лилия»);
3)  за многолетний плодотворный труд, профессиональное мастерство и личный вклад в развитие творческого потенциала подрастающего поколения Кулагину Ольгу Сергеевну, преподавателя по классу фортепиано муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №3»;
4) [bookmark: _GoBack] за многолетний плодотворный труд, высокое профессиональное мастерство и личный вклад в развитие культуры города Нижневартовска:
- Романову Оксану Николаевну, библиотекаря 1 категории городской библиотеки №14 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система»;
- Сапрыгину Ляйсан Наилевну, ведущего библиотекаря детской библиотеки №2 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

Дата подписания «____» ______________ 2024 года
image1.wmf